
Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella 875 000 €
Reference: R4803868  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 187m  Terrace: 53m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Okouzlující městský dům se západní orientací v La Quinta Hills, La Quinta - Benahavis. 

Perfektní orientace na večerní slunce s výhledem na golfové hřiště La Quinta a okolí. 

Rozdělení je vstupní hala otevírající se na toaletu pro hosty, samostatná kuchyň se zcela novými spotřebiči a stůl pro
pro lidi, aby si jídlo . Prostorný obývací pokoj jsou rozděleny na obývací část a jídelní kout a vede na terasu (krytou i
nekrytou) a soukromou malou zahradu s krásným výhledem na golf. 

V patře jsou 3 ložnice: hlavní s vlastní koupelnou a další 2 ložnice, které mají společnou koupelnu se sprchovým
koutem. Ze 2 ložnic je malá terasa orientovaná na západ. TřeC ložnice má přístup až na prostorné solárium s
360stupňovým výhledem. 

Skvělá uzavřená komunita nabízí kryté parkovací stání, společnou zahradu a bazén , pár kroků od tohoto městského
domu. 

Ideální pro každého, kdo hledá rodinný dům v klidné oblasti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella
	875 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


